
 
Kytlický chrámový sbor (064)

Nebeští kavalérové
(Andělské přátelství)

(Loutna česká č. IX) Adam V. Michna

£

£

£

tí,
ni,
lý.
te,

�
tí,
ni,
lý.
te,

�
tí,
ni,
lý.
te,

�
tí,
ni,
lý.
te,

4 £

�
vy
ó,

K mé
ne� �
vy
ó,

K mé
ne� �
vy
ó,

K mé
ne

� �
vy
ó,

K mé
ne�

�
te
vy

nich
po

�
te
vy

nich
po

�

již
Že
ce

�
šuj
již
Že
ce

3

£
štěs
táh
mi
dej

�
štěs
táh
mi
dej

�
štěs
táh
mi
dej

�

te
vy

nich
po

�
te
vy

nich
po

�

�
štěs
táh
mi
dej

�

�
tí

cha
mně

dě

�
beš
Mi
za
dě

�
beš
Mi
za
dě

�
beš
Mi
za
dě

�
ka
le,
se
mo

�
ka
le,
se
mo�
ka
le,
se
mo

�
ka
le,
se
mo

lé,

�
tí

cha
mně
lé,�
tí

cha
mně
lé,

�
tí

cha
mně
lé,

�� �
Ne1. 

Ó,2. 

Tak3. 

An4. 

�� �
Ne

Soprán

Alt

Tenor

Bas

�

�

� = 110 �
beš
Mi
za

1. 

Ó,2. 

Tak3. 

An4. �� �
Ne1. 

Ó,2. 

Tak3. 

An4. 

�� �
Ne1. 

Ó,2. 

Tak3. 

An4. 

	 �
vé,
ři,
val
vé,

�
vé,
ři,
val
vé,�
vé,
ři,
val
vé,

�
vé,
ři,
val
vé,

co

�
ro
tí

mlou
co

�
ro
tí

mlou
co

�
ro
tí

mlou
co

�
vin
meč
můj
ru

	

�
šuj
již
Že
ce

�
šuj
již
Že
ce�
šuj

£

�
vin
meč
můj
ru

�
vin
meč
můj
ru�
vin
meč
můj
ru

�
lé
ry
při
vůd

�
lé
ry
při
vůd

�
lé
ry
při
vůd

�
lé
ry

�
va

můj
teď
ji

�
va

můj
teď
ji�
va

můj
teď
ji

�
va

můj
teď
ji

�
ro
tí

mlou

při
vůd

2 £

s kte
Tak
žád
ne

��

� �
ne
žád
Tak
s kte

� �
ne
žád
Tak
s kte� �££

mo
ké

ne
žád
Tak
s kte

štěs
há
bí
dej

�
štěs
há
bí
dej�
štěs
há
bí
dej�

štěs
há
bí
dej

ta
ta�

z ne
vy
ta
ta

�
z ne
vy
ta
ta

�

tí,
ní
lý.
te,

8 £

£

£�

�
tí,
ní
lý.
te,

�
tí,
ní
lý.
te,�
tí,
ní
lý.
te,��

po
věr
jste
�

bes
po
věr
jste

�
ných
mé

�

bes
po
věr
jste

�
bes
po
věr
jste

�
bes

�
by
ší

vás
by

�
by
ší

vás
by

�
by
ší

vás
by

�
svat
du
cí

svat

�
svat
du
cí

svat

�
svat
du
cí

svat

�
svat
du
cí

svat

na
druž�
druž
var
na

druž

�
druž
var
na

druž

6 £

�
by
ší

vás
by

�
druž
var
na

druž

�
druž
var

S.

A.

T.

B.

�

�

�
mé

ných
mo
ké

�
mé

ných
mo
ké

�
mé

ných
mo
ké

5

�

�

�

�

tě
pá

mně

	

�
te
ne
ža

Kris

�
te
ne
ža

Kris

�
te
ne
ža
Kris

�
te
ne
ža

Kris

�
veď
tě
pá

mně

�
veď
tě
pá

mně

�
veď
tě
pá

mně

�
veď

�

�
z ne
vy
ta
ta

�
z ne
vy

7

bo
tý

mlou
bo

�
bo
tý

mlou
bo

�
bo
tý

mlou
bo

�
bo

�
ři,

val,
vé,

�
vé,
ři,

val,
vé,�
vé,
ři,

val,
vé,

tý
mlou

bo

	 �
vé,
ři,

val,
vé,

�

£

vé,



2  

ří.
lost,
lé!
la,�
ří.

lost,
lé!
la,

��
ří.

lost,

�

�
svě
stá
dě
va

	 �
ří.

lost,
lé!
la,

�
veď
veď

��v ne
Slyš
veď
veď

��

vě
lám,

je
vám

la,
lé!

vě
lám,

je
vám
�
vě




va
dě
stá
svě

�
va
dě
stá
svě

�va
dě
stá
svě

�

o
ó

ky

�
se
o
ó

ky

arch
bra
o

�
ho

arch
bra
o

�

vě
lám,

je
vám

se

�ky

�

ó
o
se

�
ky
ó
o
se

�

Slyš
v ne� �
veď
veď
Slyš
v ne

� ��
veď
veď
Slyš
v ne

ho�
o

bra
arch
ho

�
o

bra
arch
ho

na
na,
an
do

12 £�
na
na,
an
do

�
na
na,
an
do�
na
na,
an
do

�

se

�
mou,
mo
nu
se�

mou,
mo
nu
se

�
mou,
mo
nu
se

�

bych
jme
z tvé

tu

�
bych
jme
z tvé

tu

�bych
jme
z tvé

tu

nu
mo

mou,

�

�
do
an

zchyt
se

�do
an

zchyt
se

�
do
an

zchyt
se

� £10

do
an

zchyt
se

ci
vám

�
ra
ji,
ci

vám

�ra
ji,
ci

vám

�
ra
ji,
ci

vám

ra
ji,

�
9

T.

A.

S.
�

�B.

rým
vás
ná
věs

�
rým
vás
ná
věs

�rým
vás

�
bych
jme
z tvé

tu

�

�

�

�
ná
věs

�
rým
vás
ná
věs

�

v to
k vám

a

�� �
mně
v to

mně

��
a

k vám
v to
mně

�� a
k vám

v to
mně

�� a
k vám lám,

je
vám

�

�
na
vo
bě
a

�na
vo
bě
a

�
na
vo
bě
a

�11

na
vo
bě
a

ra
dě
va�
vě
ra
dě
va

�
vě
ra
dě
va

va
dě
ra
vě

�



vě

�

lé:
lost,
ří,

�la,

ří,
lost,
lé:
la,

�
ří,

lost,
lé:

	

la,
lé:

lost,
ří,

�

la,

�

�
dě

do
las�
dě
ve
do
las

��
dě
ve
do
las

££

ve

moz

�
ar
ti

mně
moz�
ar
ti

mně
moz

�
ar
ti

mně
moz

�
ar
ti

mně

nu
za
te

£

�
dě
ve

�
chan
nu
za
te

�
chan
nu
za
te�

chan
nu
za
te

�
chan lé.

��
ce.
sti!

mně.
lé.

�ce.
sti!

mně.
lé.

�
ce.
sti!

mně.
lé.

�	

las

£

£

£16

ce.
sti!

mně.

do

ji
lou
mé

kém

��
ji

lou
mé

kém

�
ji

lou
mé

kém

�
ji

lou
mé

kém�

�
dě
ke
dos
lá

�
dě
ke
dos
lá�

�
an

mou
žá
pa

�
an

mou
žá
pa�
an

mou
žá
pa

��
an

mou
žá
pa

�

�

S.

A.

T.

B.

13 �
te
mi
te

bes

�
te
mi
te

bes�
te
mi
te

bes

��
te
mi
te

bes

�

�

�

�

ke
přej
čin
té

� �
ke

přej
čin
té� �
ke

přej
čin
té� �
ke

přej
čin
té� �

�
mně,
hos
te
po

�
mně,
hos
te
po�

mně,
hos
te
po

�
mně,
hos
te
po

15�
lé

mně,
ti,
ce,

�
lé

mně,
ti,
ce,�
lé

mně,
ti,
ce,

�
lé

mně,
ti,
ce,

14 £

dě
ke
dos
lá

�
dě
ke
dos
lá

£

£

£

Vysázeno dne 31. 01. 2015 programem LilyPond, verze 2.18.2 (http://lilypond.org/)

http://lilypond.org/

